
 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídky 
 

Název veřejné zakázky: Nákup učebnic, pracovních sešitů a metodických příruček 

pro výuku anglického jazyka 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Veřejná zakázka na dodávku učebnic dle specifikace 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

25. 6. 2018 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Truhlářská 19, Karlovy Vary, 360 17 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ředitelka 

Mgr. Hana Janischová 

Telefon: 733 329 721 

E-mail: hana.janischova@zstruhlarska.cz 

IČ zadavatele: 49751751 

DIČ zadavatele: CZ49751751 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ředitelka 

Mgr. Hana Janischová 

Telefon: 733 329 721 

E-mail: hana.janischova@zstruhlarska.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení: 25. 6. 2018 

Datum ukončení 3. 7. 2018, 12.00 hod. včetně, v kanceláři 

školy, budova Truhlářská 

Nabídku lze podat e-mailem: zstruhlarska@seznam.cz,  

nebo na uvedenou adresu zadavatele poštou či osobně, 

nejdéle však do: 3. 7. 2018 do 12.00 hod. do sekretariátu 

školy v budově Truhlářská 

Pokud bude nabídka podána osobně či poštou musí být 

zadavateli podána v písemné formě v jedné řádně uzavřené 

obálce zřetelně označené názvem veřejné zakázky a 

uvedením textu „neotevírat“ 

Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového 

řízení vyřazeny. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3. 7. 2018 

od 14.00 hodin na adrese zadavatele a je neveřejné. 

Místem podání nabídky je sídlo zadavatele: 

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, p.o., 

Truhlářská 19, Karlovy Vary, 360 17 

Adresa pro podávání 

nabídek: 

Písemné nabídky budou přijímány poštou, elektronicky, 

nebo osobně na adrese: Základní škola Karlovy Vary, 

Truhlářská 19, p.o., Truhlářská 19, Karlovy Vary, 360 17, 

zstruhlarska@seznam.cz 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka publikací 

s následnou specifikací: 

 

Let´s Explore 1 Student Book CZ, 81 kusů 

Let´s Explore 1  Workbook CZ, 81 kusů 

mailto:zstruhlarska@seznam.cz


 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

Let´s Explore 1 – 2 Teacher´s Resource Pack, 4 kusy 

Explore Together 1 Student Book CZ, 70 kusů 

Explore Together 1 Teacher´s Resource Pack, 3 kusy 

Project1 4th Ed. Student´s Book Czech Ed., 75 kusů 

 

Poptávané zboží bude nové, bez předchozího použití. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 
Celkem max. 76 000,- Kč (včetně DPH) 

 

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou, v 

případě, že uchazeč nabídne nabídkovou cenu vyšší, než je 

maximální hodnota, bude takováto nabídka uchazeče 

zadavatelem shledána jako nesplnění zadávacích podmínek 

a bude vyloučena z výběrového řízení 

Typ veřejné zakázky Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 

27a) zákona č.134/2016, Zákon o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (Dále jen ZVZ), 

v souladu s § 31 ZVZ, při dodržení zásad § 6. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky) 

Termínem zahájení plnění veřejné zakázky je den podpisu 

smlouvy (objednávky) s vybraným uchazečem. 

Realizace zakázky je v termínu do 24. 8. 2018 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, p.o., 

Truhlářská 19, Karlovy Vary, 360 17 , sekretariát školy 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

včetně DPH a kompletnost dodávky. Před zahájením 

hodnocení budou nabídkové ceny posouzeny analogicky 

z hlediska § 113 zákona, tj. zda se nejedná o tzv. 

mimořádně nízké ceny. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje pro veřejnou zakázku ověřenou kopii 

dokladu oprávnění k podnikání. Výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis či ověřená kopie 

nesmí být starší 90 dnů.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu (viz Krycí 

list nabídky). 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a 

českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka musí být zpracována v souladu se zadávacími 

podmínkami obsaženými v této Výzvě a jejích přílohách a 

to v jednom originále  

Nabídka musí být členěna do samostatných částí řazených 

za sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1) 

2. Doklady k prokázání oprávnění k podnikání 

3. Specifikaci nabídky s nabídkovou cenou včetně 



 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

DPH za každou položku zvlášť a celkovou cenou 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady pro 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 

souvisejících.  Celková nabídková cena pro rozsah 

předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako 

nejvýše přípustná a uvedena v české měně (v korunách 

českých) v členění na: ● celkovou nabídkovou cenu bez 

DPH v Kč, ● sazbu v % a výši DPH v Kč, ● celkovou 

nabídkovou cenu včetně DPH v Kč. Za správnost stanovené 

sazby DPH nese odpovědnost uchazeč.  

 

Cena poskytovaného plnění bude pevná po celou dobu 

realizace zakázky a zahrnuje veškeré náklady uchazeče 

související s realizací zakázky. Nabídková cena je 

stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a 

aktuální pro realizaci zakázky v daném místě a čase. 

Práva zadavatele Zadavatel si vyhrazuje právo upravovat zadání v 

průběhu veřejné zakázky, nejpozději však 3 dny 

před termínem odevzdání nabídek s tím, že termín 

odevzdání bude prodloužen o 1 týden. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům 

předložené nabídky 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a 

veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smluvní vztah se 

žádným z uchazečů s tím, že případné neuzavření 

smluvního vztahu nebude druhou stranou sankcionováno. 

 

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v 

souvislosti s veřejnou zakázkou. 

 

Vítěz zakázky bude s rozhodnutím  zadavatele 

seznámen písemně, taktéž vyloučení uchazeči budou  

informováni o výsledku VŘ.  Námitky proti rozhodnutí 

zadavatele nejsou přípustné. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří: 

    Výzva k podání nabídky  

1) Krycí list nabídky 

 

Zadavatel poskytuje kompletní zadávací dokumentaci, 

včetně závazné přílohy č. 1, nebo dodatečných informací k 

nim, výhradně písemně prostřednictvím e-mailu zadavatele:      

 zstruhlarska@seznam.cz  

Zadávací dokumentace včetně výše uvedené závazné 

přílohy v elektronické podobě je ke stažení na adrese: 

http://zstruhlarska.cz 

dále je uveřejněna na webových stránkách zřizovatele  

mailto:zstruhlarska@seznam.cz
http://zstruhlarska.cz/


 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

https://mmkv.cz/cs/verejne-zakazky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

V Karlových Varech dne 21. 6. 2018 

 

 

     ………………………………………...……………                                                           

     Zadavatel: Mgr. Hana Janischová, ředitelka školy 

https://mmkv.cz/cs/verejne-zakazky

